

**C. B. Holding Ribe ApS**  
**Industrivej 47, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 21 76 37 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.



---

**Christian Brandt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. B. Holding Ribe ApS Industrivej 47 6760 Ribe
	CVR-nr.: 21 76 37 72
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Clausen Brandt, Tangevej 25B, 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 760.511 mod 1.617.170 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.375</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	569.960	1.448.901
Andre finansielle indtægter	250.477	222.992
1 Øvrige finansielle omkostninger	-673	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>814.389</b>	<b>1.664.624</b>
Skat af årets resultat	-53.878	-47.454
<b>Årets resultat</b>	<b>760.511</b>	<b>1.617.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.960	1.200.900
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	77.551	305.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>760.511</b>	<b>1.617.170</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.441.050	9.871.090
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.943.943	9.748.964
	Andre tilgodehavender	200.000	200.000
	Gældsbreve	<u>1.656.121</u>	<u>1.623.648</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.241.114</u>	<u>21.443.702</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.241.114</u></b>	<b><u>21.443.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>696.025</u>	<u>248.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>696.025</u>	<u>248.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.241</u>	<u>823.942</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>940.266</u></b>	<b><u>1.071.942</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.181.380</u></b>	<b><u>22.515.644</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.249.290	7.679.330
5	Overført resultat	14.484.216	14.406.665
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.971.506</u></b>	<b><u>22.321.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	0	73.000
	Selskabsskat	48.332	41.798
	Anden gæld	161.542	79.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.874</u>	<u>194.049</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>209.874</u></b>	<b><u>194.049</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.181.380</u></b>	<b><u>22.515.644</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>673</u>	<u>19</u>
	<b>673</b>	<b>19</b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>2.191.760</u>	<u>2.191.760</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.191.760</b>	<b>2.191.760</b>
Opskrivninger primo	7.679.330	6.478.429
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.960	1.448.901
Udbytte	<u>0</u>	<u>-248.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.249.290</b>	<b>7.679.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.441.050</b>	<b>9.871.090</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	7.679.330	6.478.430
Resultatandel	<u>569.960</u>	<u>1.200.900</u>
	<b>8.249.290</b>	<b>7.679.330</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.406.665	14.100.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.551</u>	<u>305.670</u>
	<b>14.484.216</b>	<b>14.406.665</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	110.600	100.000
Udloddet udbytte	-110.600	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for C. B. Auto Ribe ApS' gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for CB Ejendomme Ribe ApS' realkreditlån i Industrivej 32 har selskabet afgivet kaution overfor Nykredit.

Til sikkerhed for 3. mands gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet begrænset selvskyldnerkaution på t.kr. 1.000.